coghome e home:
codice fiscale:

ente di conferimento:
p.i./codice fiscale:
data autorizzazione:
forma contrattuale:
tipo di rapporto:

descrizione incarico:
data inizio rapporto:
data fine rapporto:
impegno temporale:

importo previsto o presunto:

saldo:
data pagamento:
modalita di selezione:

dichiarazione di insussistenza di ipotesi di conflitto anche potenziale di interessi

SANTUCCI FILIPPO
SNTFPP64D04L103L

TRIBUNALE DI TERAMO SEZ. ESECUZIONI IMMOBILIARI

80002850677
30/01/2014 PROT. 643
NOMINA
OCCASIONALE

VALUTAZIONE BENI OGGETTO DI ESECUZIONE IMMOBILIARE
(CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO DEL GIUDICE

DELL'ESECUZIONE)
03/02/2014
11/06/2014

30 ORE
€ 1.500,00

DISCREZIONALE

pubblicato sul sito di Ateneo il 30 gennaio 2014



